
O
1

ÚLOŽNÁ PŘÍMKA

O
2

km 3,388 500

3
,
4

3.380

3.420

3.440

J67
509.91

J67
509.91

7

0

°

1:1,5

7

0

°

3

B

3A

3

B

7

0

°

7

0

°

1:2,5

1:2,5

1:1,5

ZÁBRADLÍ

PROTIHLUKOVÁ STĚNA

SO 761.2

PROTIHLUKOVÁ STĚNA

SO 761.1

1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:1,5

3A

5

2

3

5

6

0

0

0

5

0

0

0

5

5

2

3

2

6

7

0

3

0

0

0

2

0

0

0

2

2

5

0

6

5

0

0

5

0

0

0

5

0

0

0

5

0

0

0

4

1

9

4

M 1:100

ŘEZ 1-1 : PŮDORYS

JEDNOSTRANNÉ OCELOVÉ

SVODIDLO  PRO MOSTY

ÚROVNĚ ZADRŽENÍ DLE TP 114

JEDNOSTRANNÉ OCELOVÉ

SVODIDLO  PRO MOSTY

ÚROVNĚ ZADRŽENÍ DLE TP 114

JEDNOSTRANNÉ OCELOVÉ

SVODIDLO  PRO MOSTY

ÚROVNĚ ZADRŽENÍ DLE TP 114

2

3

3

0

2

0

0

0

2

1

6

0

2

0

0

0

1
:
1
,
5

1
0

0
0

D
É

L
K

A
 
Ú

P
R

A
V

Y
 
-
 
5

9
9

4
5

KONEC MOSTU

km 3,433 600

2

1
5

0
0

1
3

0
0

0
2

8
5

0
1

5
0

0

V
Z

D
Á

L
E

N
O

S
T

 
O

S
 
P

O
D

P
O

R
 
-
 
2

9
0

0
0

O
S

A
 
L

E
V

É
 
N

K

O
S

A
 
N

O
S

N
Í
K

U

O
S

A
 
N

O
S

N
Í
K

U

O
S

A
 
N

O
S

N
Í
K

U

O
S

A
 
N

O
S

N
Í
K

U

1
0

0
0

3
1

0
0

V
Z

D
Á

L
E

N
O

S
T

 
O

S
 
Ř

E
Z

A
N

Ý
C

H
 
S

P
A

R
 
V

E
 
V

O
Z

O
V

C
E

 
-
 
3

1
0

0
0

D
É

L
K

A
 
P

Ř
E

C
H

O
D

O
V

É
 
D

E
S

K
Y

D
L

E
 
Č

S
N

 
7

3
 
6

2
4

4

D
É

L
K

A
 
M

O
S

T
U

 
-
 
4

3
6

1
4

3
1

0
0

ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU - 14650

D
É

L
K

A
 
P

Ř
E

C
H

O
D

O
V

É
 
D

E
S

K
Y

D
L

E
 
Č

S
N

 
7

3
 
6

2
4

4

SO 101

1

:
1

,
5

SO 204

SO 101

ŽB ROVNOBĚŽNÉ KŘÍDLO

SO 204

2,5% 2,5%

KRITICKÝ BOD

1
0

1
5

0

km 3,373 655

ZAČÁTEK ÚPRAVY

KONEC ÚPRAVY

km 3,424 478

KŘÍDLO Z ARMOVANÉ ZEMINY S

VEGETAČNÍ PROTIEROZNÍ OCHRANOU,

SKLON LÍCE 70°

km 3,380 864

ZAČÁTEK MOSTU

MONOLITICKÝ RIGOL

STŘED ROZPĚTÍ

km 3,403 000

PŘELOŽKA POLNÍ CESTY

km 3,413 150

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDLA

 DLE VL-4 Č. 206.22

2

JEDNOSTRANNÉ OCELOVÉ

SVODIDLO  PRO MOSTY

ÚROVNĚ ZADRŽENÍ DLE TP 114

O
S

A
 
P

R
A

V
É

 
N

K

O
S

A
 
D

Á
L

N
I
C

E
 
D

3
5

O
S

A
 
N

O
S

N
Í
K

U

ŽB VLEČENÁ

PŘECHODOVÁ DESKA

O
S

A
 
N

O
S

N
Í
K

U

O
S

A
 
N

O
S

N
Í
K

U

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDLA

 DLE VL-4 Č. 206.22

O
S

A
 
N

O
S

N
Í
K

U

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDLA

 DLE VL-4 Č. 206.22

PRŮJEZDNÝ PROSTOR 2 - 11750PRŮJEZDNÝ PROSTOR 1 - 11750

ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU - 14650

1700

PARDUBICE

1700

ŽB VLEČENÁ

PŘECHODOVÁ DESKA

ŘEZANÁ SPÁRA VE VOZOVCE

VYPLNĚNÁ ELASTICKOU ZÁLIVKOU

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

DN150 S LAPAČEM SPLAVENIN

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

VELKOPRŮMĚROVÉ

VRTANÉŽB PILOTY

OLOMOUC

KŘÍDLO Z ARMOVANÉ ZEMINY S

VEGETAČNÍ PROTIEROZNÍ OCHRANOU,

SKLON LÍCE 70°

ŽB VLEČENÁ

PŘECHODOVÁ DESKA

ŽB ROVNOBĚŽNÉ KŘÍDLO

MONOLITICKÝ RIGOL

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDLA

 DLE VL-4 Č. 206.22

1:2,5

PROTIHLUKOVÁ STĚNA

SO 761.2

PROTIHLUKOVÁ STĚNA

SO 761.1

1:2,5

15 m

JEDNOSTRANNÉ OCELOVÉ

SVODIDLO  PRO MOSTY

ÚROVNĚ ZADRŽENÍ DLE TP 114

katastrální území Starý Maletín

819

819

JEDNOSTRANNÉ OCELOVÉ

SVODIDLO  PRO MOSTY

ÚROVNĚ ZADRŽENÍ DLE TP 114

ŽB VLEČENÁ

PŘECHODOVÁ DESKA

ŘEZANÁ SPÁRA VE VOZOVCE

VYPLNĚNÁ ELASTICKOU ZÁLIVKOU

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

VELKOPRŮMĚROVÉ

VRTANÉ ŽB PILOTY

ŽB ROVNOBĚŽNÉ KŘÍDLO

ŽB ROVNOBĚŽNÉ KŘÍDLO

MONOLITICKÝ RIGOL

MONOLITICKÝ RIGOL

S

T

Á

V

A

J

Í

C

Í

 

P

O

L

N

Í

 

C

E

S

T

A

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

DN150 S LAPAČEM SPLAVENIN

PARDUBICE

OSA PODÉLNÉHO

SVODU ODVODNĚNÍ

9

0

.

0

°

O
S

A
 
N

O
S

N
Í
K

U

OLOMOUC

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ

 DLE VL-4 Č. 206.21

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ

 DLE VL-4 Č. 206.21

ULOŽENÍ

PŘECHODOVÉ DESKY

ULOŽENÍ

PŘECHODOVÉ DESKY

ŽB OPĚRA

ŽB OPĚRA V ÚROVNI

ZÁKLADOVÉ SPÁRY

ŽB OPĚRA V ÚROVNI

ZÁKLADOVÉ SPÁRY

ŽB OPĚRA

9

0

.

0

°

ZÁBRADLÍ

2500

ZÁBRADLÍ

ZÁBRADLÍ

S

T

Á

V

A

J

Í

C

Í

 

P

O

L

N

Í

 

C

E

S

T

A

km 3,417 500

ÚLOŽNÁ PŘÍMKA

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

DN150 S LAPAČEM SPLAVENIN

HRANA TERÉNNÍCH ÚPRAV

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

DN150 S LAPAČEM SPLAVENIN

OSA PODÉLNÉHO

SVODU ODVODNĚNÍ

O
S

A
 
N

O
S

N
Í
K

U

O
S

A
 
N

O
S

N
Í
K

U

O
S

A
 
N

O
S

N
Í
K

U

2,5% 2,5%

CELKOVÁ ŠÍŘKA MOSTU - 29400

BOD KŘÍŽENÍ

km 0,122 958

HRANA TERÉNNÍCH ÚPRAV

100

8

4

9

0

2

1

7

5

8

2

5

6

9

4

9

9

2

0

5

7

9

5

8

0

1

0

9

4

5

8

0

5

7

9

6

0

0

1

0

9

4

5

4

0

LÍC OPĚRY O1

km 3,390 000

LÍC OPĚRY O2

km 3,416 000

SO 303

SO 304

9

0

.

0

°

OPLOCENÍ

SO 860

SEZNAM SOUVISEJÍCÍCH STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:

SO 020 Příprava území

SO 101 Dálnice D35 Hlavní trasa

SO 142 Sjezd k RN v km 3,350

SO 154 Přeložka polní cesty v km 3,400

SO 190 Dopravní značení ve správě ŘSD

SO 190.1 Svislé vodorovné dopravní značení

SO 190.2 Portály pro dopravní značení

SO 303 Kanalizace na D35 v km 2,686 - 3,419

SO 304 Kanalizace na D35 v km 3,419 - 5,267

SO 362.1 Dešťová usazovací nádrž v km 3,500

SO 362.2 Retenční nádrž v km 3,360 vpravo

SO761.1 Protihlukové stěny vpravo podél dálnice D35 v km 3,340 - 3,466

SO761.2 Protihlukové stěny vlevo podél dálnice D35 v km 3,340 - 3,466

SO 801 Vegetační úpravy D35

SO 820 Úpravy ploch skládek a zařízení staveniště

HRANICE PARCEL KN

LEGENDA ČAR:

ZHOTOVITEL PD

OBJEDNATEL PD

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC

Na Pankráci 546/56

 140 00 Praha 40

IČO: 659 93 390

Číslo smlouvy: 14PT-000556

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

Zastoupené společností

PUDIS a.s.

Podbabská 1014/20

160 00 Praha 6

IČO:452 72 891

SUDOP GROUP_Velké projekty_RS

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU ING. JAN HRACHOVEC

OBJEDNATEL PD

ČÁST D KONCEPT

PUDIS

DOPRAVOPROJEKT BRNO

PUDIS

VPÚ DECO PRAHA a.s.

SO 204

POZNÁMKY:

1) TATO PD VE STUPNI DÚR SLOUŽÍ PRO PROJEDNÁNÍ, ZÍSKÁNÍ ZÁVAZNÝCH STANOVISEK A NÁSLEDNÉ

VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ. NENÍ URČENA PRO VLASTNÍ REALIZACI STAVBY.

2) V PŘEDSTIHU PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ NA DALŠÍM STUPNI PD (DSP) NUTNO DOPLNIT DŘÍVE PROVEDENÉ

PRŮZKUMNÉ PRÁCE V NÍŽE UVEDENÉM ROZSAHU.

3) PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NA VLASTNÍM MOSTNÍM OBJEKTU JE NUTNÉ VYTYČIT A OCHRÁNIT

NEBO PŘELOŽIT VEŠKERÉ KOLIZNÍ STÁVAJÍCÍ ČI V PŘEDSTIHU PŘELOŽENÉ NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ V

ROZSAHU STAVENIŠTĚ.

4) TVARY A DIMENZE NOSNÉ KONSTRUKCE A SPODNÍ STAVBY JSOU POUZE INFORMATIVNÍ. ROZMĚRY

BUDOU UPŘESNĚNY V DALŠÍM STUPNI PD NA ZÁKLADĚ STATICKÉHO VÝPOČTU.

5) HLOUBKA HLUBINNÉHO ZALOŽENÍ NEBO ROZMĚRY PLOŠNÝCH ZÁKLADŮ (PŘÍP. ROZSAH ÚPRAVY

PODLOŽÍ V PODZÁKLADÍ) BUDOU STANOVENY NA ZÁKLADĚ BUDOUCÍHO DOPLŇKOVÉHO

INŽENÝRSKO-GEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU A STATICKÉHO VÝPOČTU.

6) KRAJNÍ ŘÍMSY DLE VL-4 Č. 101.07, TVAR KRAJNÍCH ŘÍMS DLE VL-4 Č. 401.01a.

7) VNITŘNÍ ŘÍMSY DLE VL-4 Č. 102.01, TVAR VNITŘNÍCH ŘÍMS DLE VL-4 Č. 401.11.

8) ROZMÍSTĚNÍ KABELOVÝCH CHRÁNIČEK DLE VL-4 Č.402.31.

9) PŘECHODOVÁ DESKA DLE TP 261 - 08/2017.

10) PŘECHODOVÁ OBLAST DLE TP 261 - 08/2017 A VL-4 Č. 201.06.

11) MOST JE NAVRŽEN V SOULADU S TP 261.

SO 204 - MOST NA D35 V KM 3,403 PRO MIGRACI VELKÝCH ŽIVOČICHŮ (KM 95,073) PŮDORYS

12) VŠECHNY ŘEZY VIZ PŘÍLOHA 04.

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/MapaIdentifikace.aspx?&x=-579962&y=-1094610&maplayers=%208244EA23
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/MapaIdentifikace.aspx?&x=-579962&y=-1094610&maplayers=%208244EA23
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/MapaIdentifikace.aspx?&x=-579962&y=-1094610&maplayers=%208244EA23
Lukáš Karlíček
Obdélník


	Listy a pohledy
	.3-Pudorys


